

## Färgsätt ditt kök med framtidens material

Med Silestone® kan du kombinera individuell design och personlig färgsättning med kvalitet och teknologi. Silestone® finns i mer än 60 olika färger, tre ytstrukturer och har helt unika egenskaper för alla med höga krav på sitt kök.



Silestone® finns i en bred färgskala med fler än 60 olika färger. Från den kritvita **Silestone® Blanco Zeus Extreme** till kollektionen **Silestone® Life** med starka, klara färger som orange och grönt. **Silestone® Sport** och **Silestone® Platinum** har utvecklats i samarbete med den spanska Formel 1 föraren Fernando Alonso och i den kollektionen återfinns den vackert sportröda samt flera metallicfärger. Silestone® finns i tre olika ytstrukturer: Leather, Polished och Volcano. De har olika egenskaper och ger dig ytterligare möjligheter att skapa ett personligt kök anpassat efter den egna stilen och behoven.

Silestone® består till 93 % av naturlig kvarts som ger en enastående tålighet och lyster. Kvarts är en av de mest motståndskraftiga naturstenarna på jorden och har 7 på Mohs skala (en diamant har 10). Silestone® har även ett mycket starkt motstånd mot repor och syror vilket gör materialet perfekt att använda överallt inomhus: i kök och badrum, trappor, på paneler, i våtutrymmen, på golv, bardiskar, bord och bänkar. Allt i dina egna favoritfärger!

Nyligen blev det klart att den prestigefulla tyska kökstillverkaren **Bulthaup** kommer att använda sig av Silestone® i alla deras kök med kvartsytor, bland annat i deras stilrena kök b3. Bulthaup är känt för sin design som utmanar normen för hur ett kök ska vara. Den naturliga skönheten och de enastående kvaliteterna hos Silestone® passar väl in i Bulthaups design.

### För mer information och bilder vänligen kontakta:

Prat PR, presskontakt för Cosentino Group Scandinavia  
Johanna Strömberg, 0722 52 81 52, johanna.stromberg@prat.se

### Cosentino Group

*Cosentino Group är ett globalt ledande företag inom produktion och distribution av kvartsytor och annan natursten. Koncernen består för närvarande av 6 fabriker, 17 produktionscentrum, 53 distributionsställen kallade Cosentino Centers och mer än 2 100 anställda spridda över hela världen. Cosentino Group förvaltar och kontrollerar all global distribution från huvudkontoret i Spanien, med Centers i 15 länder: USA, Mexiko, Brasilien, Spanien, Sverige, Storbritannien, Tyskland, Österrike, Nederländerna, Belgien, Frankrike, Irland, Schweiz, Italien och Portugal. Under 2010 kom nästan 70 % av omsättningen från internationella marknader.*